
令和 6年 5月 18日 

 

令和 6年度各務原市介護保険サービス事業者協議会総会・研修会アンケート 
 

このたびは、お忙しい中研修会にご参加いただき誠にありがとうございました。今年度は特に医

療・介護専門職へ向けての「人生アルバム普及啓発」に力を入れてまいります。 

 つきましては、参加者みなさまからのフィードバックをもとに、今後もイベントの運営と内容を改

善したく、ご面倒をおかけいたしますがこちらのアンケートにてご意見・ご感想をお聞かせください

ますようお願い申し上げます。（回答は匿名で集計されます）。 

 

１：年代（レ点チェックしてください） 

□20代   □30代   □40代   □50代   □60代   □70代   □80代  

□その他（     ） 

 

２：性別（レ点チェックしてください）□男性       □女性     □回答しない 

 

３：所属部会（職域）（レ点チェックしてください） 

  □居宅部会   □通所部会   □訪問部会   □施設部会  □地域包括支援センター 

  □病院・有床診療所        □無床診療所   □行政     

□その他（                   ） 

 

４：研修内容にはどのくらい満足されましたか。（丸を付けてください。）   

不満 やや不満 普通 満足 非常に満足 

     

<上記の番号を選ばれた理由を教えてください> 

 

 

 

 

 

 

５：グループワークではどのくらい満足されましたか。（丸を付けてください。） 

不満 やや不満 普通 満足 非常に満足 

     

<上記の番号を選ばれた理由を教えてください> 

 

 

 

 

 

…裏（2枚目）へ続きます。 



６：全体的な日程についてコメントがございましたらご記入ください。 

 

 

 

 

 

７：イベント全体についてのフィードバックがございましたらご記入ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

８：各務原市では市民へ向けて「人生アルバム活用講座」を開催しております。ご都合が合えば、出

前講座にて本日のようなグループワークでの司会者（ファシリテーター）としてご協力いただく

ことは可能でしょうか。（丸を付けてください。） 

 

できる できない その他 

   

 

〈上記を選ばれた理由を教えてください。また「できる」方はお手数ですがお名前をご記入ください。〉 

  

 

 

 

 

 

アンケートにご協力いただき誠にありがとうございました。 

今後ともどうぞよろしくお願いいたします。 

 

各務原市在宅医療・介護連携支援ステーション 

連携推進コーディネーター中平 民恵 

FAX送付先：058-382-9853 

メール送付先：t-nakahira@tokaihp.jp 


